dönmeye başlamalarının dikkate değer olduğunu belirterek gerekenlere yeni baştan emirler
verildiğini ifade etmiştir (BOA. DH. ŞFR. 152/29).

Aziz Sava Cemiyeti’nin beşinci olağan toplantısı 30 Ocak 1891/11 Şubat 1891 tarihinde
yapılmıştır. (Tomić, 1936, s. 147).

Makedonya’daki Sırp propagandası N. Pasić’in Radikal Partisi iktidarı döneminde daha
da artmıştır. 1891’de Makedonya’daki Sırp konsoloslukları temelde 1912 yılına kadar değişme-
yen bir çalışma programı hazırlamışlardır.